

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Sudan'daki Çatışmanın Devam Etmesi ve Kıtık Tehlikesi Korkusu!

Haber:

Birleşmiş Milletler (BM) Dünya Gıda Programı (WFP) İcra Direktörü Cindy McCain, Sudan'da devam eden çatışmanın "dünyadaki en büyük insani krize" dönüşme tehlikesi taşıdığını söyledi. CBS News'e verdiği bir röportajda McCain, örgütün "savaştan zarar görmüş ülkeye gıda ulaştırmak için güvenli ve sınırsız erişiminin" önemini vurguladı. Ve şöyle ekledi: "Sudan, dünyanın en büyük insani krizine dönüşme potansiyeline sahip bir ülke; yiyecekleri zorluklarla içeri sokabiliyoruz, kesinlikle büyük ölçekte yiyecek girdiremiyoruz; insanların gıdaya erişimi olmadığına neler olabileceğinin sonuçlarını görmemiz mümkündür." (RT, 10 Haziran 2024)

Yorum:

Sudan'daki savaşın, ülkeyi kontrol edebilmek ve devasa zenginlik ve kaynaklara egemen olabilmek için Amerika, İngiltere ve Fransa gibi büyük sömürgeci güçler arasındaki uluslararası çatışmanın bir parçası olduğunu herkes biliyor. Dolayısıyla bu savaş, özellikle savaşın yaşandığı bölgeler olmak üzere milyonlarca ülke sakininin yerinden edilmesine, evlerini terk etmesine ve Ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasından yaşanan çatışmanın cehenneminden kaçmasına neden olmakta ve milyonlarca kişi de kıtlık, gıda eksikliği ve güvenlik riskiyle karşı karşıya kalmaktadır. Dolayısıyla Sudan'ın güvenli halkının bu tehlikelere maruz kalmasının temel nedeni bu sömürgeci ülkelerdir.

Bu savaşı, aksine bölgede, yani Libya'da, Yemen'de, Suriye'de ve diğer yerlerde yaşanan tüm savaşları körükleyen ve insanların öldürülmesini ve evlerinin yıkılmasını umursamaksızın savaşan taraflara silah ve para temin eden başta Amerika olmak üzere bu sömürgeci kapitalist ülkelerdir. Birleşmiş Milletler'in bahsettiği kıtlık ve gıda eksikliği tehlikelerinden bahsetmiyorum bile. Zaten bu örgüt de Amerika'nın yönettiği bir örgüt olup bu savaşın sonucunda ortaya çıkan kıtlığa neden olan uluslararası sistemin de bir parçasıdır.

Bu vahşi kapitalizm, yaşadığı finansal krizlerle, açgözlü sömürgeciliğe dayalı savaşlarıyla, hiçbir insani, ahlaki ve manevi değeri hesaba katmayan çıkar odaklı davranışlarıyla insanlığa en iğrenç bir yaşamı miras bırakmıştır.

İnsanlığı, kapitalist sistemden ve onun tüm insanlığın acısını çektiği belalarından kurtarmaya muktedir olan sadece İslam'dır. İslam, Allah'ın izniyle çok yakında gelecek olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin olduğu devletini temsil ederek geri döndüğünde, işte o gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Mecdi Salihin